Выписка

из  Протокола №2014/01/16

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 16 января  2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О прекращении членства в НП «СМАОс».

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих
оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Шрайфогель Татьяна

Александровна

ООО "Региональный

бизнес центр "Прайс-

Эксперт"

Кемеровская область 420523970744 401

2 Куприянова Ольга Ивановна
ООО

"ПатентВолгаСервис"
Саратовская область 645103715900 2981

3 Кадцын Алексей Геннадьевич
ОАО "Банк ВТБ",

Ленинградский филиал
Ленинградская область 222200978127 1447

4 Тормосова Ирина Станиславовна

ФГУП

"Ростехинвентаризация-

федеральное БТИ"

Архангельский филиал

Архангельская область 290100077666 3160

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Стрильцив Ирина Гурьевна

ОАО "Проектно-

изыскательный институт

"КОСТРОМАПРОСПЕКТ";

Соискатель

Костромская

область
 475

Проверка 4 кв.2013

не закрыта

2
Гуляева Надежда Петровна ООО "Занько"

Красноярский

край
144000095762 3222

Проверка 4 кв.2013

не закрыта

3 Синенко Ирина

Владимировна

ООО "Бизнес Кварт

Бюро"

Свердловская

область
 3230

Проверка 4 кв 2013

не закрыта

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов